（工事完了時用）
様式第１７号（第１４条関係）

四條畷市既存民間木造住宅耐震改修工事監理報告書

年　　　月　　　日

四條畷市長　　　　　　あて
住　　　所
会社名称
報告者　氏　　名
（耐震改修技術者）電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により耐震改修工事補助金の交付決定通知があった下記の木造住宅に係る耐震改修工事については、耐震改修計画書のとおりに施工されたことを確認しましたので、次のとおり報告します。

記

１　木造住宅の名称

２　木造住宅の所在地

　月　　日
	確　認　事　項
	詳      　　　　　細
	資料
番号
	写真
番号

	構造評点
	改修後
	１Ｆ　Ｘ：　　　　　　Ｙ：
２Ｆ　Ｘ：　　　　　　Ｙ：
３Ｆ　Ｘ：　　　　　　Ｙ：

　上記内容について、確認いたしました。

　　　　　　　　　　　　　　　報告者(耐震改修技術者)

[bookmark: _GoBack]